Протокол Nll/п от <_/L*" // 2017г.

Присутствовали:
Павлова Н.,Щ.,д.психол.н. (19.00.01) - зztп{еститель Председатеjul Совета;
Савченко Т.Н., к.психол.н. (19.00.01) - Ученый секретарь Совета;
Белопольский В.И., д.психол.н. (1 9.00.0 1 );
Воронин А.Н., д.психол.н. (1 9.00. 1 3) ;

Гостев А.А., д.психол.н. (1 9.00.01);
Кольцова В.А., д.психол,н. (1 9.00.0 1 );
Носуленко В.Н., д.психол.н. ( 1 9.00.0 1 );
Сухарев А.В., д.психол.н. (1 9.00.0 1 );
Холодная М.А., д.психол.н. ( 1 9.00.0 1 );
Юревич А.В., д.психол.н. (1 9.00.01).

Повестка дня:
1. Принятие к защите диссертацию Немировской Натальи Геннадьевны

кРеконструкция жизненного пути и творческой деятельности В.Н..Щружинина),
представленной на соискание ученой степени кандидата психологических наук по
сгIециЕtльности 19.00.01 Общая психоJIогия, психология лиIшости, история
психологии (психологические науки).

2. Назначение официальньD( оппонентов и ведущей организации

постановили:

l. На основании заключения экспертной комиссии u aoaruua, Воронина А.Н., ХолодноЙ
М.А., Самойленко Е.С., принять к защите диссертацию Немировской
Натальи Геннадьевны <Реконструкция жизненного пути и творческоЙ деятельности
В.Н.rЩружиЕина)), представленную на соискание ученоЙ степени кандидата
психологических наук по специальности 19.00.01 - Общiш психология, психология
личности, история психологии (психологические науки).

2. Назначить защиту на25 января 2018 г., в 11.00.
3. Официальными оппонентаN,Iи назначить:

Мазилова Владимира Александровича доктора психологических наук,
заведующего кафедрой обцей и социальной психологии ФГБОУ ВО <Ярославский
государственный педагогический университет им. К..Щ. Ушинского)
Елисееву Ирину Николаевну кандидата психологических наук, консультанта отела
(методического обеспечения психологической работы) управления
психологической Главного управлениrI по работе с личным составом Вооруженньтх
Сил Российской Федерации,

4. Ведущей организацией назначить ФГБОУ ВО кИркутский государственныЙ

университетD.
5. Разрешить печать автореферата.

Председатель Совета Д 002.016.02

Ученый секретарь Совета Д 002.01б.02

Ушаков.Щ.В.

Савченко Т.Н.